
Pavla V. (Heda2) ID 29421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,dnes si doplňuji chybějící podmínky prodeje.A to díky jedné paní kupující,která mne vyléčila ze zasílání věci na
dobírku.Takže na dobírku v žádném případě nezasílám.Nezasílám ani do ciziny.Jsem velice ráda ,že jste si u mne vybrali
věcičku(věcičky),po obdržení Vaší nabídky na koupi Vám zašlu podklady k platbě na účet ,a v.s. .popř .účel platby.Poštovné
dle tarifů pošty, v některých případech je mnou hrazené.Po připsání penízků na účet zasílám balíček .Jelikož mám čtyři malé
děti ,balíčky připravuji bud pozdě večer,nebo přes den kdy potřebuji hlídání.A o zaslání prosím též další osobu,která doručí
balíčky poště.Proto zaplacené balíčky odesílám pouze pondělí a čtvrtek.Budu ráda ,když napíšete o obdržení balíčku
vzkaz.Děkuji za pochopení a obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

